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Deli bi' sanat yapan benim mesela
Elim bi' sana kalkar belimde silahım yok
Hip-hop derin bi' sela ezberimdesin ha koç
Etraftaki çoluk çocuk neyin nesi lan (Hoşt)
Neyin peşinde olduğu meçhul ot obur saykolar
Bana ya ateş et ya sus ol yok olup kaybolan
Dilim ayağına yanındaki o korumayı dolar

High four life kafama göre okurum hayrola
Probleminin çözümü pedagog da biz de değil
Çok belli daha küçükken televizyon izlediğin (Haha)
Benden hem gerçek olan hem ilüzyon istediğin
Bi' gerçekte annenin seni babandan gizlediği
Yolumuz da ayak bağı bizim rapçilerken
Sorum şu; bu sistemi rap ile nasıl aşalım?
Bi' sorum da sana gangster rapçi
Sokak sınırsız internetinin olduğu evde nasıl yaşanır?
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Noldu lan! Neyi kıskandınız budala?
Gelip sikmedik diye mi hırslandınız bu kadar?
İlla ki diyo'san: "Ben bağırmak istiyorum"
Göte sokmak için gidip ekvator da muz ara
Herkes bi' tripler de çözemedim henüz, niye?
Trip-hop değil bu hiphop sizde venüslüye
Benzediniz çok kötü elindeki meni yine
Birileri çıldırdı çıktık biz en üst lige
Ama aksine tavrımız hiç bi' zaman değişmedi
Underground ergenleri istiyolar değişmemi
Be-be-be-bebe mc hiç birimizde mantık yok
Bizi zengin sanar hiç birimiz de altın yok
Biliyosun senden bi' yarrak
Olmucak boşa uğraş evde inatla
Sertleşme problemini şarkılarda vocalinle
Kapatmaya çalışma, kullan viagra
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Vokalim kaydırak sanki, dümdüz oldu zemin
Kralı soruyosan madıfakı dümdüz olduk yeni
"Elimin kiri rhyme" dedim rahatla şimdi battı gemin
Keişan arsız ve terbiyesiz, kirli paslı demir
İsmi kaldı geri, ön yargınız surattan aktı
Rap'in de meymenet yok yüz kilo bodurdan farksız
Beyni sarstım fakat bi' cümle tatlım
Yeşil Oda hiphop krallığının yeni tahtı
Tahta biz oturduk kıskandın rapçi
Bu yüzden dissle bizi hatta hırs yap ve çek git
E bi' de ertesi gün bin tane görüntü
Bizimle şakalaşmak koçum intihara teşebbüs
Biz de her rhyme'a binlerce sayfa
Tükenmez kalem rapçisi senin yok hiphop'a faydan
Fazla saydam düşünceler rayda
Selametler "Ben Aranan Adam", bye bye
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